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Puheenjohtajan tervehdys:    
 

 Lumi valaisee kyllä kivasti maisemaa. Onneksi sitä tuli jo vähän. Hirveitä            
 kinoksia en kyllä kaipaa, se tietää vaan lisää lumitöitä, joille ei muista budjetoida   
 aikaa ennen kuin pitäisi jo olla menossa johonkin.  
  
 Joulu- tai kausivaloja on jo syttynyt pihoille ja ikkunoihin. Lisää kirkkautta         
 pimeään aikaan. Kohta saa avata adventtikalenterin ensimmäisen luukun.  
	 

	 Kiitokset kaikille tanhusyksystä, rauhaisaa joulun odotusta ja riemukasta vuoden   
 vaihdetta. Nähdään juhlavuoden merkeissä!  

     
 -Kati 

                

HKY:n 60v juhlavuoden suunnitelmia: 

Vaalikokouksessa nimetty HKY:n 60-vuotisjuhlatoimikunta kokoontui torstaina 23.11. Elolla.  

Vuoden 2024 päätapahtumat; Tanssi-iltamat suunniteltiin pidettäväksi la 27.4. ja Juhlapäivällinen la 5.10.                       
Sopivia tiloja etsitään. Keskusteltiin myös osallistumisesta Seurasaaren kesätapahtumiin, yhteistyöstä muiden 
ryhmien kanssa ja retkestä johonkin kiinnostavaan kohteeseen. Tiedotetaan jäsenille sitä mukaa, kun asiat 
tarkentuvat. 

Mennyttä: 

1.11. Av:n tanssiaiset 

Me HKY:n tanssijat saimme kutsun yhteisiin tanssiaisiin. Paikkana  AV:n juhlasali, Annankatu 26. 
Järjestäjinä Arbetets Vänner (AV),  Haga ungdomsföreningen (HUF) ja Brage.  
Musiikista vastasi orkesteri Halsbrytarna. HKY:sta pääsi paikalle tällä kertaa vain Leila ja Tomppa. 

14.11. HKY:n vaalikokous 
Vaalikokous pidettiin tiistaina 14.11. Keskuskirjasto Oodissa.  
Kokouksen puheenjohtajana toimi Kati Virtanen ja sihteerinä Pirkko Elo. Kokouksessa oli läsnä 12 jäsentä. 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Kati Virtanen ja sihteeriksi Pirkko Elo. 
Hallituksen jäseniksi v. 2024-2025 valittiin Leila Hohenthal, Elena Molodchinina, Teppo Rinta-Filppula ja Mila 
Vuorenmaa. Pirkko Elo jatkaa toista kauttaan v. 2023-2024. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Ralf Westerlund ja Pauliina Palonen. Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Risto Elo           
ja Ilkka Lehto. 

Keskusteltiin, miten huomioidaan HKY:n 60:s juhlavuosi. 
Perustettiin juhlatoimikunta ideoimaan ja toteuttamaan hallituksen apuna mahdollisia tapahtumia / tilaisuuksia 
juhlavuoden kunniaksi.  
Toimikuntaan nimettiin paikallaolijoista: Risto Elo (vetäjä), Marjatta Koivu-Loman, Eeva Heinonen, Ralf Westerlund 
ja Pirkko Elo. Toimikuntaa täydennetään tarpeen mukaan. 
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19.11. Pikkujoulut 
Sunnuntaina 19.11.2023 Pakilassa järjestetyt juhlat olivat täynnä joulun taikaa ja lämmintä yhdessäolon tunnelmaa. 

Tapahtumapaikkana toimi Pakinkylän VPK, jonka juhlasali oli koristeltu joulukuntoon. Saapuessani paikalle 
huomasin, että taivaalta leijaileva valkea lumi loi entistäkin lumoavamman joulutunnelman. Juhliin oli saapunut niin 
yhdistyksen jäseniä kuin heidän perheenjäseniään, aina lapsista vaareihin asti. HKY:n joulujuhlat ovatkin aina 
odotettu tapahtuma, jossa kaikki pääsevät nauttimaan kansantanssin ilosta ja yhteisestä ajasta. 

Houseband Purjo säesti juhlakansaa soittamalla perinteisiä joululauluja, 
mutta he eivät jättäneet meitä vain tuttujen sävelten varaan. Purjo esitti 
myös tonttumaisia hamboja, jotka saivat kaikkien jalat vipattamaan. 
Lisäksi he esittivät tunnelmallisia, joskin surullisen kauniita sottiiseja, jotka 
syvensivät juhlan tunnelmaa entisestään. 

Juhlassa nähtiin myös Kierrokkaan syksyn ohjelmistoa. Maimu soitti 
kauniisti haitarilla kolme upeaa kappaletta. Maimun soitto sai sydämet 
sykkimään. On hienoa nähdä, miten HKY:n jäsenet pääsevät jakamaan 
taitojaan ja esittämään niitä toisilleen. 

 

Mutta ei joulujuhlaa ilman herkullista ruokaa! Keittiöstä loihdittiin tarjolle perinteisiä herkkuja, kuten glögiä,                
pipareita, riisipuuroa, joulutorttuja ja suklaata. Jokainen sai täyttää vatsansa maistuvilla jouluherkuilla ja         
nauttia yhdessäolosta. 

Joulun taika ei kuitenkaan rajoittunut vain juhlahetkiin. HKY:n jäsenet osoittivat jälleen kerran sydämellisyytensä ja 
anteliaisuutensa lahjakeräyksen muodossa. Joulujuhlien yhteydessä järjestettiin lahjakeräys, jonka tuotto, huikeat 
120 euroa, lahjoitettiin Pelastakaa Lapset ry:n joulukeräykseen. 

Kiitos kaikille, jotka olivat mukana luomassa unohtumatonta joulujuhlaa. Toivotan teille kaikille rauhallista joulun 
aikaa ja antoisaa tanssin täyteistä uutta vuotta! 

Terveisin,                                                                                                                                                                               
Tanhu-Ankan kiertävä toimittaja - Charlie Gyldenstolpe-Palmén von Troil 

Kuva: Risto Elo Kuva: Pirkko Elo

Taiteilijan näkemys Houseband Purjosta



 
 
Killan kuulumisia: 

Taas on yksi joukostamme poissa.  

Seija Ceder saatettiin haudan lepoon 
8.9. Siuntiossa. 

   

    

Kiltalaisia vieraili kahdessa erässä Kari Bergholmin luona Hoivakoti Wilhelmiinassa.  
Ritva, Senni ja Aila 22.9 ja Eeva, Riitta, Tuula-Kaarina, Raija sekä Pölkky 4.10. 

Kari ilahtui kovasti vierailuista, lähetti kaikille HKY:n jäsenille terveiset ja toivotti tervetulleeksi useamminkin. 

   
Marraskuun tapaamisen päätteeksi kolmetoista kiltalaista kävi tutustumassa 
Volker von Boninin näyttelyyn Katse Helsinkiin Hakasalmen huvilalla 2.11. 

Joulukuussa 7.12. keräännytään katsomaan kuvia aikoinaan tehdyistä             
matkoista ja tapahtumista. 

Kuva: Marjatta Koivu-Loman



Tulevaa:  (Netistä poimittua) 

Folklandia-risteily 12.–13.1.2024 

Vuoden 2024 Folklandian koko ohjelmisto on nyt julkaistu! Suomen suurin folkloren talvitapahtuma, kansantanssi- 
ja kansanmusiikkifestivaali Folklandia järjestetään 12.–13.1.2024 Baltic Princess -laivalla. Turusta Kapellskäriin ja 
takaisin risteilee ennätyssuuri 110 artistin / ryhmän esiintyjäkattaus. 
 
Lataa puhelimeesi kätevä Folklandia äppi (jos sitä ei ole siellä viime vuodesta jo valmiina). Saat sitä kautta 
kätevästi kaiken tärkeän Folklandia-infon ja navigoit helposti risteilyn kymmenien tapahtumien keskellä. 2024. 
Folklandian tapahtumakoodi on: 1613.                                                                                                                             
risteilypaketit ovat myynnissä Ikaalisten Matkatoimistossa. 

Kevätkauden 2024 harjoitukset         

Rutistus maanantaisin  Pitäjänmäen peruskoulu, Viinenkuja 6                                          
klo 19 - 21    ohjaaja: Emma Kantelinen  emma.kantelinen(at)gmail.com                             
alkaen 8.1.2024                     säestys: musiikkitallenteet 
    
Purpuri maanantaisin Oulunkylän ala-aste, Teinintie 12                                                                                                      
klo 19 - 21  ohjaaja: Risto Elo  risto.elo(at)iki.fi                                           
alkaen 8.1.2024 pelimanni: Maimu Jõgeda  maimu.jogeda(at)gmail.com 
                                                                                                                                   
Kierrokas maanantaisin  Oulunkylän ala-aste, Teinintie 12                                                                              
klo 19 - 21   ohjaaja: Outi Rinta-Filppula   outirintafilppula(at)gmail.com                 
alkaen 8.1.2024 pelimanni: Maimu Jõgeda        maimu.jogeda(at)gmail.com  

Kilta torstaisin  kerran            Kampin palvelutalo, Salomonkatu 21                                                                                            
kuussa klo 12.30 -14.30         yhteyshenkilö Marjatta Koivu-Loman marjatta.koivuloman(at)gmail.com                                                                                                                                                  
                                                                                                         

Tanssiryhmät saavat Opintokeskus Sivikseltä vertaisopintoryhmätukea.   

Killan tapaamiset:      
Killan seuraavat sovitut tapaamispäivät kevätkaudella 2024 ovat kuukausittain satunnaiset torstait:  
4.1., 1.2., 14.3., 11.4. ja 23.5. Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21, huoneessa Broidi. 

Lisätietoja marjatta.koivuloman(at)gmail.com. 

https://folklandia.fi/ohjelma
https://get.eventos.fi/
https://www.imt.fi/lomat/folklandia-baltic-princess/


Muuta tiedotettavaa: 

Jäsenmaksut         

Jäsenmaksu v. 2024 on 20 euroa / vuosi, joka kerätään vuoden alussa tai jäseneksi liittymisen 
yhteydessä.Tanssijoilta peritään lisäksi harrastusmaksu. Rutistuksessa tanssiville 75 euroa / lukukausi / hlö ja 
Kierrokkaassa sekä Purpureissa tanssiville 60 euroa / lukukausi / hlö.    

Verkkopankin kautta maksettaessa on käytettävä VIITENUMEROA 3007. 

Kysymyksiin vastaa Leila Hohenthal.  

Jäsenmerkit 
HKY:llä on pronssisia pinssejä ja hopeanvärisiä lukkoneulalla varustettuja jäsenmerkkejä myynnissä 5 euroa kpl 
Rutistuksen, Kierrokkaan ja Purpurien harjoituksissa sekä Killan tapaamisissa. 

HKY:n puvusto 
Puvusto sisältää aikuisten kansallispukuja, purpuripukuja ja  muutamia tanssikenkiä.                                              
Yhdistys lainaa jäsenilleen pukuja tai niiden osia maksutta. Puvut säilytetään SKY:n toimiston tiloissa. 
Pukuluettelo löytyy kotisivulta http://www.hky-ry.net.                                                                                   
Puvustonhoitajana toimii Pirkko Elo, yhteystiedot lehden lopussa.  

Kotisivut 

Kotisivulle pääsee osoitteella www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi.                                                                                                                                       
HKY:llä on myös oma sähköpostiosoite: helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com.                                                                                                                 

Tanhuankka 
Jäsenlehti Tanhuankka ilmestyy pääasiassa yhdistyksen kotisivulla www.hky-ry.net  Saat sen ilmestymisestä tiedon 
sähköpostiisi ja linkin lehteen. Ne, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saavat lehden paperiversiona.  
Jos haluat Ankasta pdf-version liitteenä suoraan sähköpostiisi, ilmoita siitä sihteerille.                                                                
Kerro myös, jos tahdot, että nimesi poistetaan lehden jakelulistalta.    

 Yhteystietosi 
Jos osoitteesi tai muu yhteystietosi on muuttunut, muistathan ilmoittaa siitä sihteerille; pirkko.elo(at)kolumbus.fi.  
On myös toivottavaa ilmoittaa sihteerille, jos et halua / voi jatkaa HKY:n jäsenyyttä. 

HKY:n hallitus ja toimihenkilöt 2024

Kati Virtanen (puheenjohtaja)   kati.virtanen(at)fimnet.fi                                                     
Pirkko Elo (sihteeri ja puvuston hoitaja)   pirkko.elo(at)kolumbus.fi                                                 
Leila Hohenthal (taloudenhoitaja)   leila.hohenthal(at)gmail.com                                                   
Elena Molodchinina    hir.lena(at)hotmail.fi            
Teppo Rinta-Filppula (nettivastaava)  teppo.rinta-filppula(at)iki.fi                                                   
Mila Vuorenmaa (varapuheenjohtaja)  mila.vuorenmaa(at)gmail.com 
Seppo Salminen (orkesterivastaava)  zepe99(at)gmail.com                                                                                        
HKY yhteystiedot   helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com  
    www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi 
HKY Pankkitili    Nordea FI50 1478 3000 7095 71  

__________________________________________________________________________________________ 

http://www.hky-ry.net


SKY:n toimikuntiin osallistumaan  

Kiinnostaisiko osallistua kansantanssin taustaan SKY:n toimikunnissa? 
Kaikki SKY:n toimikunnat tarvitsevat toimijoita, jotta pystyttäisiin tarjoamaan mahdollisimman monipuolista tietoa 
jäsenyhdistyksille. Erityisesti tiedotustoimikunta, jonka yhtenä osa-alueena on Tanhuviesti, painii resurssien 
puutteessa, samoin kansallispukutoimikuntaan toivotaan lisää toimijoita.
Kerro kiinnostuksesi Annulille tai hallituksen jäsenille ja tule tekemään harrastustamme näkyvämmäksi. 

Tapahtumakalentereita 

www.hky-ry.net (omat kotisivut). 
www.kamukanta.fi.  (Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen (KEK) sivusto)  
kansantanssi-ryhmä facebookissa,  
https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/ 

SKY   
Toimistonhoitaja Annuli Perheentupa   suom(at)kansantanssinyst.fi                                      
Döbelninkatu 5 B 21, 00260 HELSINKI   www.kansantanssinyst.fi   
Puh: 045-2777 283                                                                                                                                                                                                                                                         
Avoinna: ti  klo 14 -18, ke ja to klo 10 -14    
        
        
    
                                                      

Rauhallista joulun aikaa ja hyvää uutta vuotta! 

                         Toimitus   

P.Elo

https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/

